di calzature, tomaie e articoli di pelletteria, e si compone di: 

- beni mobili materiali; 

- beni immateriali; 

- rapporti contrattuali; 

- risorse umane impiegate nel complesso aziendale. 

L’Offerta prevede l’acquisto dell’Azienda per un corrispettivo pari ad € 5.850.000,00 (cinque milioni 

ottocento cinquanta mila/00) oltre Iva come per legge, da versarsi come segue: 

- euro 2.350.000,00 alla data di sottoscrizione dell’atto di cessione; 

- euro 1.000.000,00 entro 12 mesi dalla data di stipula della cessione; 

- euro 1.000.000,00 entro 18 mesi dalla data di stipula della cessione;